
ZARZĄDZENIE NR 194A/K/23 
BURMISTRZA GMINY PNIEWY 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego Pniewy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego Pniewy, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 58/K/12 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 27 stycznia 
2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Pniewy, 
zmienionego zarządzeniem nr 92/K/12 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 31 lipca 
2012 r., zarządzeniem nr 128/K/12 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 31 grudnia 
2012r., zarządzeniem nr 138/K/13 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 28 czerwca 
2013 r., zarządzeniem nr 202/K/14 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 30 września 
2014 r., zarządzeniem nr 6/K/15 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 30 stycznia 
2015 r., zarządzeniem nr 18/K/15 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 18 maja 
2015 r., zarządzeniem nr 59/K/15 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 8 grudnia 
2015 r., zarządzeniem nr 98/K/17 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 4 stycznia 
2017 r., zarządzeniem 182/K/18 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 5 listopada 
2018 r., zarządzeniem nr 27/K/19 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 14 sierpnia 
2019 r.,zarządzeniem nr 46/K/19 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 18 grudnia 
2019 r., zarządzeniem nr 90/K/21 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 12 stycznia 
2021 r., zarządzeniem nr 95/K/21 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 19 lutego 
2021 r., zarządzeniem nr 153/K/22 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 23 sierpnia 
2022 r. oraz zarządzeniem nr 181/K/23 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 
30 stycznia 2023 r., dotychczasowy schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 sierpnia 2023 r.  

 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63AB98C6-3118-457C-8E30-D68E6BD9703B. Podpisany Strona 1



 

BURMISTRZ 

B 

STRAŻ MIEJSKA 

BSM 

Komendant Straży 

Miejskiej 

Strażnik Miejski/3 

Z-ca Kierownika/2 

 

STANOWISKO DS. 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ  

BSG 

Stanowisko ds. 

wymiaru opłat 

zagospodarowania 

odpadami/2 

REFERAT 

PROMOCJI 

BPR 

PEŁNOMOCNIK  

DS. OCHRONY 

INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 

BN 

Kierownik Referatu 

Stanowisko ds. 

promocji 

REFERAT 

INWESTYCJI 

I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ 

BZT 

REFERAT  

BEZPIECZEŃSTWA  

PUBLICZNEGO 

BB 

Kierownik Referatu 

REFERAT OŚWIATY 

BZO 

Stanowisko ds. 

ochrony  

przeciwpożarowej 

Stanowisko ds. 

obronnych 

i zarządzania 

kryzysowego 

Stanowisko ds. 

oświaty 

ZASTĘPCA 

BURMISTRZA BZ 

Stanowisko ds. 

 płac i  kadr 

oświatowych/3 

Kierownik Referatu 

Stanowisko ds. 

obsługi interesanta  

i kancelarii/2 

STANOWISKO DS. 

ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 

 BZaP 

STANOWISKO DS. 

BHP 

 

STANOWISKO DS. 

ORGANIZACJI 

POZARZĄDOWYCH 

BSO 

STANOWISKO DS. 

EWIDENCJI 

LUDNOŚCI  

BSL 

Kierownik Referatu 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

REFERAT 

FINANSOWO 

BUDŻETOWY  

BF 

SEKRETARZ 

BS 

 

SKARBNIK  

BF 

STANOWISKO  

DS. KADR I PŁAC  

BP 

INSPEKTOR 

OCHRONY DANYCH 

 

AUDYTOR 

WEWNĘTRZNY 

 

URZĄD STANU 

CYWILNEGO 

BUSC 

 

Główny Księgowy 

REFERAT 

ADAMINISTRACYJNO 

ORGANIZACYJNY 

BOA 

Stanowisko ds. 

finansowych/4 

Księgowość 

oświatowa/3 

Stanowisko ds. 

rachunkowości  

podatkowej/2 

Pracownicy 

gospodarczy/8 

Główny specjalista 

 

Stanowisko ds. 

obsługi 

interesanta, 

kancelarii  

i archiwizacji 

REFERAT 

ŚRODKÓW 

ZEWNĘTRZNYCH 

BZŚZ 

Kierownik Referatu 

REFERAT 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ 

I OCHRONY 

ŚRODOWISKA 

BZK 

SEKRETARIAT 

BURMISTRZA 

Stanowisko ds. 

obsługi 

sekretariatu 

Burmistrza 

Kierownik Referatu 

BIURO RADY 

MIEJSKIEJ 

Stanowisko ds. 

obsługi biura Rady 

BOAM 

Stanowisko ds. 

gospodarki 

przestrzennej  

Stanowisko ds. 

inwestycji/2 

Pracownicy 

obsługi/3 

Kierownik  

Stanowisko ds. 

wymiaru podatków  

i opłat lokalnych/3 

ZAŁĄCZNIK  

DO ZARZĄDZENIA NR 194A/K/23 

BURMISTRZA GMINY PNIEWY 

z dnia 10 sierpnia 2023 r.  

REFERAT 

GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

BGN 

Kierownik Referatu 

Stanowisko ds. 

gospodarki 

środowiskiem 

Kierownik Referatu 

Stanowisko ds. 

komunalnych 

i rolnictwa 

Stanowisko ds. 

utrzymania 

porządku i 

czystości w gminie 

Stanowisko ds. 

utrzymania  

i eksploatacji 

nieruchomości 

Stanowisko ds. 

ochrony 

środowiska 

Stanowisko ds. 

gospodarowania 

nieruchomościami/2 

Stanowisko ds. 

środków 

zewnętrznych 

REFERAT 

OBSŁUGI 

INFORMATYCZNEJ 

BI 

Kierownik  

Referatu 

Stanowisko ds. 

obsługi 

informatycznej 
Stanowisko ds. 

zarządzania 

drogami i 

gospodarki 

komunalnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63AB98C6-3118-457C-8E30-D68E6BD9703B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 194A/K/23 BURMISTRZA GMINY PNIEWY z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




